
UCHWAŁA II/25/2018
RADY GMINY SKOROSZYCE

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie prawa lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1234 ze zm. )        
w związku z § 9 ust. 3 uchwały Rady Gminy w Skoroszycach nr XLV/266/2002 w sprawie zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Skoroszyce (Dz. Urz. Woj. Op. 
Nr 117, poz. 1527) Rada Gminy Skoroszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się  Społeczną Komisję Mieszkaniową w następującym składzie:

1. Urszula Fornalik

2. Piotr Klimas

3. Rafał Kraska

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skoroszyce

§ 3. 

Traci moc uchwała nr III/10/2014 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie powołania 
Społecznej Komisji Mieszkaniowej.

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach w Urzędzie Gminy i w sołectwach.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce

Henryk Sokołowski

Id: 958CA9D7-46AF-417A-BBA7-C6C7AF3EA36B. Podpisany Strona 1




